●

ספרות

1. משרד הבריאות – תהליך הרחבת סל שירותי הבריאות ועבודת הוועדה הציבורית – דברי הסבר: <https://www.health.gov.il/Services/Committee/vsal/Pages/default.aspx>
2. משרד הבריאות. נוהל להגשת בקשה להכללת תכשיר רפואי בסל שירותי הבריאות (לפי חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד – 1994 (נוהל 53, גירסה 14, ינואר 2018) https://www.health.gov.il/fozer/dr53_10.pdf
3. משרד הבריאות. נוהל להגשת בקשה להכללת תכשיר רפואי בסל שירותי הבריאות (נוהל 53, גירסה 8, ינואר 2010).
4. גרינברג ד, המרמן א, פליסקין י. שימוש בהערכה כלכלית ככלי תומך החלטה בעדכון סל השירותים בישראל.